Nome dell'A. dalla dedica. - Segn.: [pi greco]1 *8 A-Z8 Aa-Nn8 Oo6.

Noghera, Giambattista

Sui nuovi sistemi e metodi d'insegnare ed imparare le belle lettere : ragionamenti : opera postuma / dell'abate Giambatista Noghera. - Bassano : a spese Remondini di Venezia, 1787. - XVI, 326 p. ; 8° (18 cm).

Nomina

eorum qui hoc anno scholastico Tridenti in Gymnasio episcopali litteris humanioribus operam navarunt, in classes quasdam juxta profectum infra annum a quolibet relatum distributa, rursus eorum qui publice in theatro vel proemiis donati sunt ... - (3 nonas augusti 1779)-. - [Trento] : apud Joannem Baptistam Monauni typographum episc., [1779?]-. - v. ; 4to (22 cm).

Annuale. - Agg.: 1788. - GIA': Nomina literatorum, qui in Tridentino episcopali Gymnasio ... - POI: Nomina eorum, qui hoc anno scholastico Tridenti litteris humanioribus operam navarunt ...

Nomina

literatorum qui in Gymnasio societatis Jesu Tridenti ... publice in theatro vel proemiis donati sunt, vel proxime accesserunt, item eorum qui in Lyceo, & Gymnasio doctrina eminuerunt. - -(13 augusti 1773). - [Trento] : typis Joannis Baptistae Monauni typographi episc., [1760?-1773?]. - v. ; 4° (22 cm).

Annuale. - Descrizione basata su: 13 augusti 1760. - POI: Nomina literatorum qui in Seminarii episcopalis Tridentini Gymnasio ...

Nomina

literatorum qui in seminarii episcopalis tridentini Gymnasio ... publice in theatro vel proemiis donati sunt, vel proxime accesserunt, item eorum qui in Lyceo, et Gymnasio eodem eminuerunt doctrina. - (2 augusti 1774)-(3 augusti 1775). - [Trento] : apud Joannem Baptistam Monauni typographum episc., [1774?-1775?]. - 2 a. ; 4to (22 cm).
Annuale. - GIA': Nomina literatorum qui in Gymnasio Societatis Jesu Tridenti ... - POI: Nomina literatorum qui in Tridentino episcopali Gymnasio ...

Nomina

literatorum qui in tridentino episcopali gymnasio ... publice in theatro vel proemiis donati sunt, vel proxime accesserunt, item eorum qui in Lyceo, et eodem Gymnasio doctrina eminuerunt. - (3 augusti 1776)-(3 augusti 1778). - apud Joannem Baptistam Monauni, typographum capitul. : [s.n.], [1776?-1778?]. - 3 a. ; 4to (22 cm).
Annuale. - GIA': Nomina literatorum qui in Seminarii episcopalis Tridentini Gymnasio... - POI: Nomina eorum, qui hoc anno scholastico Tridenti in Gymnasio episcopali litteris humanioribus operam navarunt ...

Ovidius Naso, Publius

Delle poesie malinconiche di Publio Ovidio Nasone libro primo [-terzo] / commentato dal p. Bernardo Clodio della Compagnia di Gesù. - Edizione quinta migliorata e ricorretta. - Venezia : per Angelo Geremia in Merceria all'insegna della Minerva, 1752. - v. ; 12° (16 cm).